LİSANÜ'l-ARAB
(~rfl.;ıW)

İbn ManzOr'un
(ö. 711/1311)

Arapça sözlükterin en büyüklerinden
olan ansiklopedik sözlüğü.

22 Zilhicce 689 (26 Aralık 1290) tarihin
de eserini tamamlayan İbn Manzfır mu-·
kaddimesinde, önceki sözlükleri ya kelime
sayısı fazla fakat tasnifi başarısız veya
tasnifi güzel olmakla birlikte kelime sa
yısı az olmak üzere iki kategoride ele alıp
eleştirmekte ve bu eksiklikleri gidermek
üzere Teh?,ibü'1-1uga (Ezherl), el-Mu]J.

LiSANÜ'l-MİzAN
kıf~f.,:ıW)

Zehebi'nin zayıf ravilere dair
Mizanü' 1-ictidfil 'inin
İbn Hacer ei-Askalani

(ö. 852/1449)
tarafından yapılan muhtasarı, zeyli

ve ikmali mahiyetindeki eser
(bk. MİZANÜ'I-İ'TiDAl.).

UTIMANN, Enno
(1875-1958)

Alman dilbilimci ve şarkiyatçısı.

_j

_j

Kuzey Almanya'nın Oldenburg şehrin
de doğdu.